
令和 ７年 1月 吉日 

団体代表者並びに道場責任者各位 

 

第十五回 少年空手道選手権 水戸烈公杯 開催のお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて今年も第十五回 少年空手道選手権 水戸烈公杯を開催する運びとなりましたの

で早速ですが大会要項を御案内させていただきます。 

 

ご多忙の事とは存じますが、大会趣旨のご理解、ご賛同のうえ道場生・保護者への通知

の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

ヘッドガード・すねサポーター・拳サポーター・ファールカップは JFKO 防具ガイドラインに従って

準備ください（同等の物でも使用可）。貸し出しは行いません。 

男子の肌着は着用不可。女子の肌着は白のみ。 

試合開始の呼び出し時、選手が試合場にいない場合失格になりますので進行にご注意い

ただき、早めに試合場付近で待機していただくことを周知していただけますよう、重ねてお願

い申し上げます。 

 

参加申込は団体、または支部ごとに取りまとめ、総括表を同封のうえ令和７年 2月 1０日

（月）必着で郵送にてお送りいただき、参加料は下記口座へ振り込みください。 

尚、納入された参加費については返金いたしません。 

以上、ご了承頂きます様お願い申し上げます 

敬具 

 

水戸信用金庫本店営業部 普通 0559685 

一般社団法人游藝館 代表理事 稲岡宏 

 

〒310-0833 茨城県水戸市藤柄町 1420 

一般社団法人 游藝館 

水戸黄門杯大会運営事務局 

電話 029-233-7527 FAX029-233-7530 


